
Receptionist til Tandlægerne på Frederiksberg

Vi søger en receptionist til vores klinik på Frederiksberg, som er imødekommende og brænder for
at yde den bedste kundeservice over for vores patienter. På tværs af vores tre klinikker er vi mere
end 150 medarbejdere, som dagligt gør os umage for at servicere vores patienter. Vi værdsætter
engagement og trivsel, samt den faglige sparring i det brede og dynamiske team vi har.
Har du lyst til at være en del af vores team og være med til at give vores patienter
kvalitetsbehandlinger og en ekstraordinær god service? 

Som vores nye kollega, bliver du en del af vores team af dygtige kolleger, hvor vi fokuserer på den
gode patientoplevelse lige fra det første møde i telefonen til velkomsten på klinikken. Vi lægger stor
vægt på den helt ekstraordinære service.

Vi tilbyder 28-37 timer, og arbejdstiderne fordeler sig typisk mandag til fredag i tidsrummet 7.30-18,
samt hver 4. lørdag fra kl. 7.30-14.30. Opstart hurtigst muligt. 
Der kan også være mulighed for at kombinere rollen med en stilling som klinikassistent.
Din profil er præget af:

Minimum et års erfaring som receptionist på en tandlægeklinik. Gerne uddannet

klinikassistent.

●

Du har empati og respekt for andre samt en smilende og omsorgsfuld tilgang til mennesker●

Vant til at bevare overblikket●

Du er positiv, udadvendt og har god energi●

Du har lysten til at få dagligdagen til at fungere på en klinik – og giver dine kolleger en

hjælpende hånd

●

Du skal have lyst til at blive en del af en ambitiøs klinik og kunne trives i en tempofyldt

hverdag

●

Primære arbejdsopgaver:
Det er vigtigt, at du har kendskab til faget og har arbejdet på en tandklinik, så du kender
dagligdagen og de mange alsidige opgaver, da du vil arbejde med:

Velkomst og modtagelse af vores patienter●

Arbejde med Dentalsuite●

Afregning●

Mails og lave indkald●

Levere ekstraordinær god service●

Diverse driftsopgaver på klinikken●

Vi tilbyder kompetente kollegaer og professionelle rammer

Et større fagligt og socialt fællesskab med i alt 155 kompetente kollegaer fordelt på vores 3

klinikker

●

Introduktionsprogram som sikrer dig de bedste arbejdsbetingelser fra starten●

Fine personaleforhold med flotte lokaler, god frokostordning, samt mange sociale

arrangementer

●

Lyder det som noget for dig?
Så er du meget velkommen til at sende din ansøgning og CV via linket. Vi glæder os til at høre fra
dig!
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